predictarum  :  Ita  quod  si  contingat  quod 

dictus  Willielmus  sine  hujusmodi  herede 

obierit  tune  post  mortem  ipsorum  Willielmi 

et  Katerine  predicta  ....  maneria  de   

Crokham  ....  cum  pertinentiis  una  cum 
feodis  militum  advocationibus  ecclesiarum 

capellarum  domorum  religiosarum  ac  hos- 
pitalium cum  hundredo  mercatis  feriis  chaceis 

warennis  parcis  boscis  liberis  piscariis  pas- 

cuis pasturis  regalitatibus  libertatibus  liberis 

consuetudinibus  et  aliis  quibuscumque  ad 

predicta  ....  maneria  de  .  ...  Crokham 

.  .  .  .  cum  pertinentiis  qualitercumque  et 

ubicumque  spectantibus  seu  pertinentibus 
sine  ullo  retenemento  ad  nos  et  heredes 

nostros  integre  revertantur  sicut  predictum 

est.  Hijs  testibus  .  .  .  .  S.  Cantuariensi 

Archiepiscopo  tocius  Anglie  primate.  W. 
Eboracensi  Archiepiscopo  ....  Henrico 

Comite  Lancastrie,  Johanne  de  Warrenna, 

Comite  Surreye  ...  .1  Datum  per  manum 
nostram  apud  Westmonasterium  xviij  die 

Januarij. 
Per  consilium  in  Parliamento. 
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APPENDIX  XXVIII. 

Grant  of  Free   Warren  in    Crookham  to   William  de  Montacute. 

[From  Charter  Roll,  5  Edward  III.,  No.  18.] I331- 

Rex  Archiepiscopis  etc.  Salutem.  Sciatis 

nos  de  gratia  nostra  special!  concessisse  et 
hac  carta  nostra  confirmasse  dilecto  et  fideli 

nostro  Willielmo  de  Monte  Acuto  et  Kate- 
rine  uxori  ejus  quod  ipsi  et  heredes  ipsius 
Willielmi  de  corpore  suo  legitime  procreati 

imperpetuum  habeant  liberam  Warennam  in 
omnibus  dominicis  terris  suis  de  Crokham 

in  comitatu  Berk',  Sweyneston  in  comitatu 
Sutht',  ffulmere  in  comitatu  Buk',  et  Catford 
et  Leuesham  in  comitatu  Kane' :  Dum 
tamen  terre  ille  non  sint  infra  metas  foreste 

nostre  :  Ita  quod  nullus  intret  terras  illas  ad 

fugandum  in  eis  vel  aliquid  capiendum  quod 

ad  Warennam  pertineat  sine  licencia  et  vo- 
luntate  ipsorum  Willielmi  et  Katerine  vel 

heredum  ipsius  Willielmi  de  corpore  suo 

legitime  procreatorum  super  forisfacturam 
nostram  decem  librarum.  Quare  volumus  et 

firmiter  precipimus  pro  nobis  et  heredibus 

nostris  quod  predict!  Willielmus  et  Katerina 

et  heredes  ipsius  Willielmi  de  corpore  suo 

legitime  procreati  imperpetuum  habeant 
liberam  Warennam  in  omnibus  dominicis 

terris  suis  predictis  :  Dum  tamen,  etc.  Ita 

quod  nullus,  etc.,  ut  supra  sicut  predictum 
est.  Hiis  testibus  venerabilibus  patribus  J. 

Wyntoniensi  Episcopo  Cancellario  nostro, 

W.  Norwicensi  Episcopo  Thesaurario  nos- 

tro, Johanne  de  Eltham  Comite  Cornubie 
fratre  nostro  carissimo,  Johanne  de  Warenna 

Comite  Surreie,  Henrico  de  Percy,  Gilberto 

Talebot,  Radulpho  de  Nevill  Senescallo 

Hospicij  nostri,  et  aliis.  Datum  per  manum 

nostram  apud  Westmonasterium  xvij  die 
Octobris. 

per  ipsum  Regem. 

APPENDIX   XXIX. 

Licence  to    William  de  Montacute  to  empark  Crookham. 

[From  Patent  Roll,  11  Edward  III.,  Part  3,  m.  25.] 

Rex  omnibus  ad  quos  etc.  Salutem.  Sci- 

atis quod  de  gratia  nostra  speciali  concessi- 

mus  et  licentiam  dedimus  pro  nobis  et  here- 
dibus nostris  quantum  in  nobis  est  dilecto 

et  fideli  nostro  Willielmo  de  Monte  Acuto 

Comiti  Sarum  quod  ipse  boscum  suum  de 

Crokham  ac  quadringentas  acras  terre  prati 

more  et  pasture  eidem  bosco  contiguas,  in- 
cludere  et  parcum  inde  facere  et  boscum 

ilium  ac  terram  pratum  moram  et  pasturam 

predicta  sic  inclusa  et  parcum  inde  factum 

ut  parcum  tenere  possit  sibi  et  heredibus 

suis  imperpetuum  sine  occasione  vel  impedi- 
mento  nostri  vel  heredum  nostrorum  Justi- 

ciariorum  viridariorum  regardatorum  for- 
estariorum  aut  ballivorum  seu  ministrorum 

nostrorum  foreste  vel  aliorum  ballivorum  seu 

ministrorum  quorumcumque  ;  Dum  tamen 

boscus  terra  pratum  mora  et  pastura  pre- 
dicta infra  metas  foreste  nostre  non  existant. 

In  cujus,  etc.  Teste  Rege  apud  Turrim  Lon- 
don' x  die  Octobris.  [10  Oct.,  1337.] 

per  ipsum  Regem. 

APPENDIX  XXX. 

Licence  to    William  de  Montacute  to  exchange  lands  at  Crookham  with  the  Abbot 

of  Reading.       1337. 

[From  Patent  Roll,  n  Edward  III.,  Part  3,  m.  28.] 

Rex    omnibus    ad    quos,    etc.,   Salutem.      dilecto  et  fideli  nostro  Willielmo  de  Monte 

Sciatis  quod  de  gratia  nostra  speciali  con-      Acuto  Comiti  Sarum  quod  ipse  decem  acras 
cessimus  et  licentiam  dedimus  pro  nobis  et     terre  cum  pertinentiis  in  Crokham  que  de 

heredibus    nostris   quantum    in    nobis    est      nobis  tenentur  in  capite,  ut   dicitur,   dare 
VOL.  n.  F  f 
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possit  et  assignare  dilectis  nobis  in  Christo 

Abbati  et  conventui  de  Redyng  habendum  et 

tenendum  sibi  et  successoribus  suis  imperpe- 

tuum  in  escambium  c  pro  septem  acris  terre 
more  et  alneti  cum  pertinentiis  in  eadem  villa 

que  sunt  de  dote  ecclesie  ipsorum  abbatis 

et  conventus  de  Redyng  eidem  Comiti  per 

prefatos  abbatem  et  conventum  dandis  et 

assignandis  Habendum  et  tenendum  eidem 

comiti  et  heredibus  suis  imperpetuum.  Ita 

quod  predict!  Abbas  et  conventus  predictas 

decem  acras  terre  cum  pertinentiis  quas  de 

predicto  comite  sic  in  escambium  predictum 

recipient  habeant  et  teneant  sibi  et  successo- 
ribus suis  ut  dotem  ecclesie  sue  predicte 

eodem  modo  quo  predictas  septem  acras 

terre  more  et  alneti  cum  pertinentiis  prius 

tenuerunt  et  idem  Comes  easdem  septem 

acras  terre  more  et  alneti  cum  pertinentiis 

sic  a  prefatis  Abbate  et  conventu  recipiendas 
habeat  et  teneat  sibi  et  heredibus  suis  de 

nobis  ct  heredibus  nostris  per  eadem  servi- 
cia  per  que  predictas  decem  acras  terre  prius 

tenuit  imperpetuum  ;  Et  eisdem  Abbati  et 

conventui  quod  ipsi  predictas  decem  acras 

terre  cum  pertinentiis  eis  sic  per  predictum 

comitem  dandas  et  assignandas  ab  eodem 

comite  habendum  eisdem  abbati  et  conven- 
tui et  successoribus  suis  in  dotem  ecclesie 

sue  predicte  eodem  modo  quo  dictas  septem 
acras  terre  more  et  alneti  cum  pertinentiis 

ut  predicitur  prius  tenuerunt ;  eidemque 

comiti  quod  ipse  easdem  septem  acras  terre 

more  et  alneti  cum  pertinentiis  sibi  per  pre- 
fatos Abbatem  et  conventum  sic  dandas  et 

conceclendas  ab  eisdem  Abbate  et  conventu 

habendum  eidem  comiti  et  heredibus  suis, 

recipere  possint  et  tenere  in  escambium 

predictum  sicut  predictum  est  imperpetuum 

tenore  presencium  similiter  licenciam  dedi- 

mus  specialem,  Statute  de  terris  et  tene- 
mentis  ad  manum  mortuam  non  ponendis 

edito  aut  quocumque  alio  statute  seu  ordi- 
natione  in  contrarium  facto  non  obstante, 

Nolentes  quod  predictus  comes  vel  heredes 

sui  aut  predict!  abbas  et  conventus  seu 

successores  sui  ratione  premissorum  per  nos 

vel  heredes  nostros  Justiciaries  Escaetores 
vicecomitcs  aut  alios  ballivos  seu  ministros 

nostros  quoscumque  occasionentur  moles- 
tentur  in  aliquo  seu  graventur.  In  cujus,  etc. 

Teste  Rege  apud  Westmonasterium  primo 
die  Octobris. 

APPENDIX    XXXI. 

Inquisition  taken  on  Death  of  William  de  Montaaitc,  Earl  of  Salisbury. 

[From  Inquisitio  Post  Mortem,  18  Edward  III.  (ist  Nos.),  No.  51.] 

1344- 

Inquisitio  facta  apud  Thacham  coram 

Johanne  Alvetone  escaetore  domini  Regis 

in  comitatibus  Oxon'  et  Berks'  decimo 
octavo  die  Marcii  anno  regni  Regis  Edvvardi 

tercii  post  conquestum  xviij  juxta  tenorem 

brevis  domini  Regis  huic  inquisition!  con- 
suti  per  sacramentum  Thome  atte  Chaumbre, 

Rogeri  atte  Pole,  Henrici  Breiebeof,  Rogeri 

atte  Wryghe,  Thome  Godewyne,  Mathei 

Grauntcourt,  Thome  atte  Watere,  Johannis 

de  Colbe,  Thome  Alysaundre,  Johannis 

Gydihale,  Thome  Nywenhale  et  Willielmi 

atte  Chaumbre  Qui  dicunt  super  sacramen- 
tum suum  quod  Willielmus  de  Monte  Acuto 

nuper  Comes  Sarisburiensis  tenuit  die  quo 
obiit  conjunctim  cum  Katerina  uxore  sua 

jam  superstite  manerium  de  Croukham  cum 

pertinentiis  in  predicto  comitatu  Berks  ex 

feoffamento  domini  Regis  nunc  Habendum 

et  tenendum  predictum  manerium  eisdem 

Willielmo  et  Katerine  et  heredibus  ipsius 

Willielmi  de  corpore  suo  legitime  procreatis 

prout  carta  ejusdem  domini  Regis  exhibita 

testatur  cujus  datum  carte  est  apud  West- 
monasterium decimo  octavo  die  Januarii 

anno  regni  sui  quarto  (1331).  Et  dicunt  quod 

predictum  manerium  tenetur  de  domino  Rege 

in  capite  per  servicium  militare.  Et  dicunt 

quod  predictum  manerium  valet  per  annum 
in  omnibus  exitibus  juxta  verum  valorem 

ejusdem  triginta  libras.  Et  dicunt  quod  pre- 
dictus Willielmus  obiit  die  veneris  proxima 

ante  festum  Purificationis  beate  Marie  jam 

proximo  preterite.  Et  dicunt  quod  Williel- 
c  Exchange. 
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mus  de  Monte  Acuto  filius  predict!  Willielmi 
jam  defuncti  est  propinquior  heres  ejus  et 
fuit  etatis  xv  annorum  in  crastino  Nativitatis 

Sancti  Johannis  Baptisti  proximo  preterito 

In  cujus  rei  testimonium  predicti  juratores 
huic  inquisition!  sigilla  sua  apposuerunt. 
Datum  die  anno  et  loco  supradictis. 

APPENDIX  XXXII. 

Inquisition  taken  on  the  Death  of  Katharine,    Widow  of  William  de  Montacute. 

[From  Inquisitio  Tost  Mortem,  23  Edward  III.,  Part  2  (ist  Nos.),  No.  58.] 

Inquisitio  facta  apud  Abyndon  coram 
Johanne  de  Laundels  Escaetore  domini 

Regis  in  comitatibus  Oxon'  et  Berks'  vice- 
simo  nono  die  Junij  anno  regni  Anglie